2024年瑞安市面向退役（毕业）大学生士兵公开招聘第一
批事业单位（国有企业）工作人员政治考核分数公示

    根据《2024年瑞安市面向退役（毕业）大学生士兵公开招聘第一批事业单位（国有企业）
工作人员公告》（瑞人社〔2024〕67号）文件精神，现将2024年我市面向退役（毕业）大学生
士兵公开招聘第一批事业单位（国有企业）工作人员政治考核分数予以公示，公示时间为2024
年10月25日至10月31日止，公示期5个工作日。
    监督电话：市纪委市监委第二派驻纪检监察组 ：0577-65565207。

序号 姓名 政治考核分 换算后政治考核分 备注

1 张滋瑞 8 13.71

2 曹文鹏 7.5 12.86

3 林初崇 7.5 12.86

4 蔡浩鸣 8.2 14.06

5 叶浩 7 12.00

6 颜小洲 7 12.00

7 陈浩尔 7 12.00

8 谢尚宇 7.5 12.86

9 薛德峰 7 12.00

10 吴意豪 12 20.57

11 周正 7 12.00

12 林聪 7 12.00

13 陈淼 7 12.00

14 朱豪 7.5 12.86

15 胡文邦 7.5 12.86

16 林洲明 7.5 12.86

17 叶沈勃 8.2 14.06

18 林世勇 7 12.00

19 项瑞兴 7.5 12.86

20 徐安力 7 12.00

21 林志豪 7.5 12.86

22 李章程 7.5 12.86

23 黄益鹏 7.5 12.86

24 蔡世伟 7 12.00

25 陈俊豪 7.5 12.86

序号 姓名 政治考核分 换算后政治考核分 备注

26 潘怡统 7 12.00

27 林明尚 7 12.00

28 孙熙 7.5 12.86

29 孔维特 7.5 12.86

30 何仁仪 12.3 21.09

31 施炳宇 7 12.00

32 包瑞栋 7.5 12.86

33 孙静杰 7 12.00

34 陈汝收 7 12.00

35 朱瑞鹏 7 12.00

36 张仁华 7.5 12.86

37 叶伟龙 7 12.00

38 吴克伦 17.5 30.00

39 林希豪 7 12.00

40 戴奔凯 8.7 14.91

41 赵东宇 9 15.43

42 林初豹 7.5 12.86

43 黄裕 7 12.00

44 周一鹏 8 13.71

45 沈豪健 7 12.00

换算后政治考核分=个人政治考核得分÷最高政治考核得分×100×30%，政治考核分取小数点
后两位。

瑞安市人民武装部政治工作科

瑞安市人力资源和社会保障局

瑞安市国有资产监督管理办公室

瑞安市退役军人事务局

2024年10月25日